



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Aabenraa Automobilhandel A/S

Frydendal 11E, 3. 23, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 66 72 91 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2020.

E. Skifter Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabenraa Automobilhandel A/S Frydendal 11E, 3. 23 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 66 72 91 17
	Stiftet: 14. marts 1939
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	E. Skifter Andersen Jytte Andersen Jørn Skifter Andersen Dorte Skifter Voss
<b>Direktion</b>	E. Skifter Andersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.004.593 kr. mod -1.856.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-188.872</b>	<b>-156.348</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.333	-84.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-276.205</b>	<b>-300.348</b>
Andre finansielle indtægter	3.641.641	1.748.860
Øvrige finansielle omkostninger	-36.131	-3.306.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.329.305</b>	<b>-1.857.631</b>
Skat af årets resultat	-324.712	800
<b>Årets resultat</b>	<b>3.004.593</b>	<b>-1.856.831</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.850.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-7.845.407	-2.356.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.004.593</b>	<b>-1.856.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.667	93.100
Materielle anlægsaktiver i alt	66.667	93.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.667</b>	<b>93.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	6.100
Tilgodehavende selskabsskat	19.769	396.165
Andre tilgodehavender	51.691	82.969
Tilgodehavender i alt	71.460	485.234
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.953.185	30.640.581
Værdipapirer i alt	32.953.185	30.640.581
Likvide beholdninger	1.174.570	131.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.199.215</b>	<b>31.257.785</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.265.882</b>	<b>31.350.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.200.000	5.200.000
Overført resultat	17.315.743	25.161.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.850.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.365.743</u></b>	<b><u>30.861.150</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	890.539	489.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.539	489.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>890.539</u></b>	<b><u>489.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.265.882</u></b>	<b><u>31.350.885</u></b>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>